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Ledelsen har dags dato aflagt årsrapport for 1. januar - 31. december 2024 for Jeppe Ørskov 
Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,  passiver 
og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for 
de forhold, som beretningen omfatter.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

BLK
Borris, den 10-06-2025

BLK
BLK

DIREKTION
BLK

BLK

_______________________
Jeppe Ørskov
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG

BLK
BLK

Til kapitalejerne i Jeppe Ørskov Holding ApS .
BLK
BLK

KONKLUSION
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Jeppe Ørskov Holding ApS  for 
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede 
af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af 
selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven.

GRUNDLAG FOR KONKLUSION
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 
nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". 

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 

LEDELSENS ANSVAR FOR ÅRSREGNSKABET
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser nødvendig for, at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabspricippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette. 

REVISORS ANSVAR FOR DEN UDVIDEDE GENNEMGANG AF ÅRSREGNSKABET
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og 
udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om 
årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at 
opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, 
hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede 
supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
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Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, 
og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form 
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt 
inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på 
anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens krav. 

Aalborg, den 10-06-2025  

Revice statsautoriseret revisionsaktieselskab  

CVR nr. 32291090  

_______________________
Ole Suhr Pedersen

Statsautoriseret Revisor  

mne18625  
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VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER
Selskabets væsentligste aktiviteter består af at eje kapitalandele i Ørskov Agro ApS. 

BLK

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat anses for tilfredsstillende. 
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Årsrapporten for selskabet for 1. januar - 31. december 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B, med tilvalg fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSE

BRUTTOFORTJENESTE/ -TAB
Bruttofortjeneste / - tab består af sammentrækning af regnskabsposterne, nettoomsætning, 
ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger, i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

INDTÆGTER KAPITALINTERESSER
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte kapitalinteressers resultat 
efter skat. Der foretages alene forholdsmæsssig eliminering af avance og tab under hensyntagen 
til ejerandel.  

FINANSIELLE POSTER
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld, finansielle 
kontrakter og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser 
samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT
Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen 
med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen.

BALANCE
BLK

FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser (som udelukkende omfatter 
associerede virksomheder) måles efter den indre værdis metode. 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser (som udelukkende omfatter 
associerede virksomheder) måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi 
opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne 
avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill.

Nettoopskrivning af tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser (som udelukkende omfatter 
associerede virksomheder) bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter 
fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten, bindes 
ikke på opskrivningsreserven. 

VÆRDIFORRINGELSE AF ANLÆGSAKTIVER
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke 
løbende reguleres til dagsværdi vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det 
som udtrykkes ved afskrivning. Foreligger der indikationer på værdiforringelse vurderes, hvorvidt 
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der er et behov for nedskrivning. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt 
denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. 
Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse 
af aktivet eller aktivgruppen.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke 
længere består.

TILGODEHAVENDER
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes, at være en indikation på, at 
et tilgodehavende er værdiforringet. 

LIKVIDE BEHOLDNINGER
Likvide beholdninger omfatter nettobankindestående og likvide beholdninger. 

RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i datter- 
og associerede virksomheder i forhold til kostprisen, der består af indregnede resultatandele, 
valutakursreguleringer og med fradrag af udbytte.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i 
regnskabsmæssige skøn. 

Reserven indregnes ikke med et negativt beløb. 

UDBYTTE
Forslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på 
generalforsamlingen (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som 
en særskilt post under egenkapitalen. 

SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den 
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske 
skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
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GÆLDSFORPLIGTELSER
Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og tilknyttede 
virksomheder, indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter 
fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle 
forpligtelser til amortiseret kostpris .

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.
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2024 2023
NOTE KR. KR.

BLK 

 Bruttotab -24.443 -29.766

BLK 

Indtægter af kapitalinteresser 833.831 197.676

Finansielle indtægter 266.330 174.951

Finansielle omkostninger -12.868 -6.732

BLK 
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT 1.062.850 336.129
BLK 
Skat af årets resultat -50.930 -27.455
BLK 
ÅRETS RESULTAT 1.011.920 308.674
BLK 
BLK 
BLK 
BLK 
BLK 
BLK 
Resul tatdisponer ing

Foreslået udbytte 118.700 112.000

Opskrivningsreserve efter indre værdis metode 833.831 198.399

Overført resultat 59.389 -1.725

Disponer ing i  al t 1.011.920 308.674

BLK 
BLK 
BLK 
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2024 2023
NOTE KR. KR.

Akt iver

BLK 
Kapitalinteresser 12.525.243 11.691.412

 Finansiel le anlægsakt iver 12.525.243 11.691.412

BLK 
ANLÆGSAKTIVER 12.525.243 11.691.412
BLK 
BLK 
Tilgodehavender hos kapitalinteresser 38.511 48.602

Andre tilgodehavender 4.216.829 3.952.848

Ti lgodehavender 4.255.340 4.001.450

BLK 
 Likvide beholdninger 1.407 43.847

BLK 
OMSÆTNINGSAKTIVER 4.256.747 4.045.297
BLK 
BLK 

AKTIVER 16.781.990 15.736.709
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2024 2023
NOTE KR. KR.

Passiver

BLK 
Virksomhedskapital 40.000 40.000

Reserve efter indre værdi´s metode 6.448.638 5.614.807

Overført resultat 9.779.696 9.720.307

Foreslået udbytte 118.700 112.000

Egenkapi tal 16.387.034 15.487.114

BLK 

Leverandører af varer og tjenesteydelser 8.403 8.391

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 305.694 213.748

Anden gæld 80.859 27.456

Kort f r is tede gældsforpl igtelser 394.956 249.595

BLK 
GÆLDSFORPLIGTELSER 394.956 249.595
BLK 
BLK 

PASSIVER 16.781.990 15.736.709
BLK 

2 Eventual forpl igtelser  mv.

3 Pantsætning og sikkerhedsst i l lelse
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 Virksomheds- 
kapital

Reserve indre 
værdis 

metode

Overført  
resultat

Foreslået 
udbytte I alt

Primo 40.000 5.614.807 9.720.307 112.000 15.487.114

Forslag til resultatdisponering 833.831 59.389 118.700 1.011.920

Udbetalt udbytte 0 -112.000 -112.000

Ultimo 40.000 6.448.638 9.779.696 118.700 16.387.034
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2024 2023
KR. KR.

1 PERSONAL EOMK OSTNINGER

Antal heltidsbeskæftigede 0 1
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2 EVENTUAL FORPL IGTEL SER MV.

Kautions og garantiforpligtelser
Der er stillet kaution for Nykredit Bank A/S vedr. bankgæld, t.kr. 5.057, i Ørskov Agro ApS.
Der er stillet kaution for Nykredit Realkredit A/S vedr. realkreditgæld, t.kr. 89.813 i Ørskov Agro 
ApS.

BLK

3 PANTSÆTNING OG SIK K ERHEDSSTIL L EL SE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. 

BLK
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